
Město Mohelnice 5§Molielnice

SMLOUVA O DÍLO
dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

I. Smluvní strany

Město Mohelnice, U Brány 916/2, 789 85 Mohelnice 
Ing. Pavlem Kubou, starostou města 
00303038

EMONTAS, s.r.o., Jiráskova 1273/7A, 779 00 Olomouc
Ing. Zdeňkem Soustalem, jednatelem
25883551
Komerční banka a.s., číslo účtu: 5917630277/0100

II. Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje vypracovat pro objednatele projektovou dokumentaci na akci:

“Mohelnice, ul. Družstevní, přeložka vedení VN22kVv majetku CEZDistribuce a.s. pro stavbu okružní
křižovatky”

Předmět díla zahrnuje:
a) dokumentaci pro územní řízení,
b) inženýrskou činnost pro vyřízení dokladové části,
b) položkový rozpočet a výkaz výměr dle vyhlášky č. 230/2012 Sb.,

2. Postup provádění díla:
Zhotovitel vyhotoví situační návrh stavby a zašle jej na CEZ Distribuci a.s. k odsouhlasení. Odsouhlasený 
návrh s potvrzením od ČEZ Distribuce a.s. zašle objednateli. Objednatel si vyhrazuje právo požadovat 
po zhotoviteli osobní konzultaci k předloženému návrhu.

3. Celá dokumentace bude předána v listinné podobě (šest paré), na CD nosiči ve formátu .pdf a .dwg, výkaz 
výměr a rozpočet ve formátu .xls, .xml, .xc4.

4. Zhotovitel si na svůj náklad zajistí podklady pro zpracování dokumentace - polohopis a výškopis.
5. Součástí předmětu smlouvy je také úprava projektové dokumentace tak, aby obsahovala vypořádání 

s riziky, právy a povinnosti objednatele podle zákona č.309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany 
zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění dalších 
podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci).

6. Zhotovitel se zavazuje poskytnout součinnost zhotoviteli dokumentace stavební části Okružní křižovatky 
společnosti PR1NTES ATELIER s.r.o., Mostní 11a, 750 02 Přerov. Jde zejména o zaslání schváleného 
situačního návrhu přeložky vedení VN 22KV od společnosti ČEZ Distribuce a.s. a další nutné podklady 
k dokončení stavební části dokumentace tak, aby nedocházelo ke zbytečným časovým prodlevám 
projektových prací na stavební části Okružní křižovatky.

1. Objednatel:
Zastoupený:
IČ:

2. Zhotovitel: 
Zastoupený:
IČ:
Č. ú.:

1/3



III. Doba plnění

I. Termín dodání DUR včetně dokladové části: do 31. 05. 2018

IV. Cena díla

1. Smluvní strany se dohodly na ceně díla: 275 000,00 Kč
DPH platné ke dni podpisu smlouvy (21%) 57 750,00 Kč
Cena včetně DPH (21 %) 332 750,00 Kč s DPH

Cena za uzavření smluv o smlouvách budoucích na zřízení věcného břemene na přeložku - dle počtu 
smluv bude upřesněno po geodetickém zaměření - 3 000,- Kč/smlouva bez DPH.
Správní poplatky dle skutečnosti na základě doložených dokladů

2. Uvedená cena díla je nejvýše přípustná.
3. Nabídková, resp. smluvní cena obsahuje veškeré náklady nutné k realizaci díla.

V. Platební podmínky

1. Cena za plnění dle čl. II. této smlouvy bude hrazena na základě převzetí kompletního plnění díla.
2. Faktura bude zhotovitelem vystavena po písemném převzetí dílčího plnění objednatelem. Do 14 dnů 

po řádném dokončení celého díla je zhotovitel povinen vystavit konečnou fakturu za provedení díla.
3. Faktura je splatná do 30 dnů od doručení objednateli na účet u peněžního ústavu zhotovitele. 

Minimálně musí obsahovat náležitosti účetního dokladu ve smyslu zákona č. 563/1991 Sb., 
o účetnictví.

4. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné údaje nebo neúplné náležitosti, je objednatel oprávněn 
ji do data její splatnosti vrátit zhotoviteli. Ten ji podle charakteru nedostatků, buď opraví, nebo vystaví 
novou. U této (opravené) nové faktury běží nová lhůta splatnosti.

VI. Odpovědnost za vady

1. Zhotovitel (projektant) zodpovídá za vady předmětu díla, které existují v době jeho předání a za vady 
později vzniklé v případě, že vznikly porušením jeho povinností. Zhotovitel nezodpovídá za případné 
vady projektu, upozornil-li objednatele na nevhodnost jeho zadání či požadavků a tento přesto trval 
písemně na svém zadání přes upozornění na možné důsledky.

2. Zhotovitel odpovídá dále za to, že navržené řešení, obsažené v předaném díle je technicky 
realizovatelné v souladu s obecně závaznými předpisy a normami, které se vztahují 
ke zpracovávanému dílu.

3. Zhotovitel se zavazuje k náhradě nákladů vynaložených objednatelem za vícepráce nebo za jiné 
zvýšení nákladů na provedení stavby při provádění stavby dle projektové dokumentace, která 
je předmětem této smlouvy, vzniklých v důsledku vady předmětu této smlouvy, která vyjde najevo 
při provádění stavby dle předmětu této smlouvy.

4. Zhotovitel zajistí převzetí projektové dokumentace společností ČEZ Distribuce, která stvrdí svým 
podpisem, že dle provedené dokumentace lze dílo realizovat.

VII. Ostatní ujednání

1. Dílo bude převzato pouze kompletní bez jakýchkoli vad a nedodělků. Objednatel není povinen převzít 
dílo s jakýmikoli vadami či nedodělky.

2. Objednatel má právo odstoupit od smlouvy, pokud zhotovitel neprovede dílo v dohodnutém termínu,



mimo případ, kdy nedodržení termínu není zaviněno zhotovitelem, nebo pokud bude dodatkem 
dohodnuto jinak.

3. Veškeré změny této smlouvy lze provést pouze písemně formou číslovaných dodatků.
4. Za nedodržení termínu předání díla podle článku III. této smlouvy zaplatí zhotovitel objednateli 

smluvní pokutu ve výši I 000,- Kč za každý den prodlení.
5. V případě prodlení objednatele se zaplacením faktury za provedení díla, uhradí zhotoviteli smluvní 

pokutu ve výši 0.05 % z dlužné částky za každý den prodlení.
6. Na objednatele přechází vlastnické právo k jednotlivým částem díla okamžikem zaplacení celé ceny 

za příslušnou dokončenou část díla. Na objednatele přechází tímto dnem autorská práva 
k provedenému dílu.

7. Případné vícepráce musí odsouhlasit předem objednatel a to včetně ceny a termínu realizace, 
podkladem pro stanovení ceny budou oceňovací podklady, ze kterých zhotovitel vycházel při 
zpracování cenové nabídky na zhotovení zakázky.

8. Pokud bude objednatel v prodlení s plněním své součinnosti při provádění díla, posunují se o dobu 
tohoto prodlení objednatele termíny plnění zhotovitele.

V Mohelnici dne .. Á. :.......2017

objednatel 
Ing. Pavel Kuba 

starosta

V Zábřehu dne 7 ^ &??■?-

/-/i//£snzr

JIRÁSKOVA 1273/7A 
773 CO OLOMOUC 

ICO: 95 88 35 51 DIČ: CZ25883551

zhotovitel
Ing. Zdeněk Šoustal 

jednatel

3/3



Sl SA TfíOMOA/rjlZf i
Jiráskova 1273/7A, 779 00 OLOMOUC

DRŽITEL CERTIFIKÁTU ČSN EN ISO 9001:2001
ISO 14001:2004 

OHSAS 1800:1999

Město Mohelnice 
U Brány 916/2 
Mohelnice 
789 85

NAŠE ZNAČKA: VAŠE ZNAČKA: VYŘIZUJE: DATUM:
INC. ŠOUSTAL ZDENĚK 4/10/2017

Věc: Cenová nabídka na zhotovení projektové dokumentace na přeložky vedení
VN 22 kV v majetku CEZ Distribuce a.s. na ulici Družstevní pro stavbu plánované okružní
křižovatky silnic u hřbitova v Mohelnici

Rozsah přeložky dle stanoviska ČEZu:

- demontáž vedení VN 53 AlFe 120 (délka trasy cca 160 m) včetně podpěr č. 1, 2, 3, 4 a US_SU_3060.
Výstavba nových příhradových podpěr č. 3 a 4 v nové pozici dle situace. Na podpěru č. 3 umístit 
nový svislý bezkomorový US připojující kabel VN z rozvodny.

- demotáž vedení VN 53 ANKTOYPV 240 (délka trasy cca 20 m). Naspojkovat dvouplášťový
AXEKVCEY 240, prodloužit a ukončit na US na podpěře č. 3 VN 53.

- demontáž VN 53 AlFe 70 (délka trasy cca 90 m) včetně podpěry č. 1 a obou US (US_SU_103 a
US_SU_3276). Montáž příhradové podpěry č. 1, opětovná montáž svislého US_SU_103 + nový 
US_SU_.... typ na PS, nové vodiče AlFe 70/11.

- Cena za zpracování technické části PD pro ÚR 240 000,- Kč
- Cena za geodetické práce potřebné pro zpracování PD 35 000,- Kč
- Cena za uzavření smluv o smlouvách budoucích na zřízení 

věcného břemene na přeložku- dle počtu smluv bude upřesněno
po geodet, zaměření 3 000,- Kč/smlouva

- Správní poplatky dle skutečnosti

Termín zpracování: 6 měsíců od závazné objednávky po předání na stavební úřad.

S pozdravem

£i£KrnoMoivrAž£ L
JIRÁSKOVA 1273/7A 

IČO' 25 8

Ing. Zdeněk Šoustal 
jednatel

Tel.: 583 412 780 Fax: 583 418 275 mobil: 737 249 300
Email: emontas 1 ©centrum.cz IČO: 25883551 DIČ: CZ 25883551


